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06 mas 2025 PE3VYJIbTATHI duHan
OHowun 13 - 16 neT, pesywiku 13 - 15 net [Oy>T - cMewaHHbIA - NpoM3BOJiIbHaA nporpamma (FMD)

NaBHbIN CNOPTUBHbLIN cyabsA: lMeTpoBa EneHa (BK)
AccucTeHT pedepu: 3Bepesa Onbra (1K)

EL Al DTC STC
1 APTEMEHKOBA Onbra (2K) 1 YNTWPEBA WpwuHa (BK) 1 HACEKWHA AHHa (1K) 1 KAPHAYXOBA KpuctuHa (1K)
2 TOBOPKOBA HuHa (1K) 2 MABJIOBA Onecs (3K) 2 KOTJIAP NpuHa (BK) 2 CHEIMMWPEBA EkaTepuHa (1K)
3 YCOBA HOnus (1K) 3 BAWMOAK HaTanbs (2K) 3 CABYEHKO Mapus (3K) 3 XAPYEHKO HaTanbsa (1K)
4 MEJIEKO MapuHa (BK) 4 TOBOPKOB WBaH (2K)
5 MAKAPOBA BukTtopus (1K) 5 EPMOJIOBA EneHa (1K)
KoMmaHpa Cnopr.
Mecto ®.N.0 n.p. pasp. KC dneMeHTbl|Bneuatnenne | MeH. |PesynbTaT| OTCT.
1 Bonrorpaackasa obnactb 20.8000 66.0225 121.4000 187.4225 0.0000
CtenaHoBa Mapus CepreeBHa 23.08.2012 1
TanuH borpaH Bnagnmuposuny 31.07.2011 1
R lNypeeHkoBa Anuca BnagncnasosHa 21.05.2012 2

n. cnopT. cyaba: NeTpoBa EneHa (BK)

OUTLIGHT NEVA
MeyvaTb: 08.06.2025 14:27 [y3T - CMeLWaHHbIN - Npon3BosibHaa nporpamma (FMD), ®uHan

CtpaHuuya: 1/ 1
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06 man 2025
OHowun 13 - 16 neT, pesywiku 13 - 15 net

MEPBEHCTBO IOXKHOIO ®EAQEPAJIbBHOIO OKPYTA NO

CNHXPOHHOMY NMJIABAHUIO

r. EBnaTtopums

3 - 8 uroua 2025 r.

PE3YJIbTATbI C OULEHKAMU

NaBHbIN CNOPTUBHbLIN cyabsA: lMeTpoBa EneHa (BK)
AccucTeHT pedepu: 3Bepesa Onbra (1K)

EL

g A W N P

APTEMEHKOBA Onbra (2K)
TOBOPKOBA HuHa (1K)
YCOBA HOnus (1K)
MEJIEKO MapwuHa (BK)
MAKAPOBA BukTopus (1K)

Al
YNTUPEBA WpuHa (BK)
MABJIOBA Onecs (3K)
BANOAK HaTanbs (2K)
TOBOPKOB WBaH (2K)
EPMOJIOBA EneHa (1K)

a A W N

duHan

Iy>T - cCMellaHHbIA - NPOU3BOJiIbHaA nporpamma (FMD)

DTC

1 HACEKWHA AHHa (1K)
2 KOTJIAP UpuHa (BK)

3 CABYEHKO Mapus (3K)

STC

1 KAPHAYXOBA KpuctuHa (1K)
2 CHETVPEBA EkaTepuHa (1K)
3 XAPYEHKO HaTtanbs (1K)

MecTto

KomaHpa
D.N.

Cyabmu

I ENENENE

0.cuHX.

MNeH. | Pesynbrar| OTCT.

Bonrorpapckasa obnacrtb

CtenaHoBa Mapus
TanwuH boraaH
R TypeeHkoBa Anuca

OUTLIGHT NEVA
MevaTb: 08.06.2025 14:27

ELEMENTS DD
ACRO-PAIR 1.50
HYBRID 5.20
SuCon

HYBRID 6.30
SuCon

ACRO-PAIR 2.10
HYBRID 5.70
SuCon
IMPRESSION
Choreo. & music
Performance
Transition

FC
1.20 8.50
0.30 8.00

0.30 7.50

1.20 8.25

0.30 7.75

1.80 8.00
1.60 8.00
1.80 8.00

7.00
7.50

7.00

7.00

7.50

8.00
7.75
8.00

Total DD: 20.800, Final DD: 20.800
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7.75
7.00

7.75
7.00
7.50

8.00
7.25

6.25

7.50

7.00

7.50
7.50
7.50

n. cnopT. cyaba: NeTpoBa EneHa (BK)

8.00
7.50

7.75

7.50

7.75

8.00
7.75
7.75

-4.97

[lyaT - CMeLWaHHbIN - Npon3BosibHas nporpamma (FMD), ®uHan

66.0225
14.4000
11.5700

13.2300

19.1100
12.6825

121.4000
42,7500
36.8000
41.8500

187.4225 0.0000
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